
ZARZĄDZENIE NR 395/2023 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 11 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia głosowania na projekty złożone w ramach budżetu 
obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 2024 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz Uchwały Nr XI/110/2019 Rady Miasta 
Tarnobrzega z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega (t.j. Dz. Urz. 
Woj. Podk. z 2021 r. poz. 3793 z późn. zm.) zarządza się,  co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 378/2023 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 29 września 2023 r. w sprawie 
przeprowadzenia głosowania na projekty złożone w ramach budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 
2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w lokalu wskazanym w ust. 2 do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Robert Chrząstek - Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Katarzyna Durtka - Członek Komisji wyborczej; 

c) Anna Karbowniczak - Członek Komisji wyborczej; 

d) Magdalena Korczak - Członek Komisji wyborczej; 

e) Danuta Krutysza - Członek Komisji wyborczej; 

f) Renata Piotrowska - Członek Komisji wyborczej; 

g) Katarzyna Magda - Członek Komisji wyborczej; 

h) Justyna Mrzygłód - Członek Komisji wyborczej; 

i) Piotr Szeloch - Członek Komisji wyborczej; 

j) Anna Wojewoda - Członek Komisji wyborczej.”; 

2) w § 3 ust. 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) w lokalu wskazanym w ust.4 pkt 2 do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Alfred Martyniak- Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Jacek Rytwiński – Członek Komisji; 

c) Stanisław Olearczuk – Członek Komisji; 

d) Anna Karbowniczak - Członek Komisji.”; 

3) w § 3 ust. 5 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) w lokalu wskazanym w ust. 4 pkt 5 do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Piotr Kowalik -  Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Zbigniw Kasprzyk – Członek Komisji; 

c) Roman Bokwa – Członek Komisji; 

d) Teresa Jonak – Członek Komisji; 

e) Bożena Fila – Członek Komisji; 

f) Marzena Kot – Członek Komisji; 

g) Agnieszka Ostawińska – Członek Komisji; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691BC08B-4BA6-45AB-B791-E3FDBA395CA9. Podpisany Strona 1



h) Katarzyna Pawlak - Członek Komisji.”; 

4) w § 3 ust. 5 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) w lokalu wskazanym w ust. 4 pkt 13 do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Waldemar Szwedo – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Artur Czech – Członek Komisji; 

c) Bolesław Dryka – Członek Komisji; 

d) Łucja Gomułka – Członek Komisji; 

e) Witold Kalinka – Członek Komisji; 

f) Tadeusza Kuchta – Członek Komisji; 

g) Małgorzata Popłonkowska – Członek Komisji; 

h) Bernadetta Rawska – Członek Komisji.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 
Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691BC08B-4BA6-45AB-B791-E3FDBA395CA9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera j


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4 Litera d


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 7 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 7 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 7 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 7 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 7 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 7 Litera h


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 15 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 15 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 15 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 15 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 15 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 15 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 15 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 15 Litera h



	Paragraf 2
	Paragraf 3


